
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/210/2012 
RADY GMINY GDÓW 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Gdów na 2012 rok.  

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz 1240 z późn. zm,) – Rada Gminy Gdów uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale budżetowej Gminy Gdów na rok 2012 nr XXII/136/2011 Rady Gminy Gdów z dnia 

29.12.2011 roku wprowadza się następujące zmiany:  

1. W § 1- zmienia się i zwiększa się planowaną kwotę dochodów budżetu na rok 2012 o kwotę 15 986,02 zł 
w tym:  

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 23 393,02 zł,  

2) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 7 407,00 zł  

- jak w załączniku nr 1,  

2. W § 1- zmniejsza się planowaną kwotę dochodów budżetu na rok 2012 o kwotę 63 243,40 zł w tym:  

1) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 63 243,40 zł,  

- jak w załączniku nr 3, 4.  

3. W § 2 – zmienia się i zwiększa się planowane wydatki budżetu na rok 2012 o kwotę 15 986,02 zł w tym:  

1) wydatki bieżące zmienia się i zwiększa się o kwotę 23 393,02 zł  

2) wydatki majątkowe zmienia się i zmniejsza się o kwotę 7 407,00 zł  

- jak w załączniku nr 2,  

4. W § 2 – zmniejsza się planowane wydatki budżetu na rok 2012 o kwotę 63 243,40 zł w tym:  

1) wydatki bieżące zmienia się i zmniejsza się o kwotę 63 243,40 zł  

- jak w załączniku nr 3,  

5. W § 7 ust. 1 – zmienia się planowane wydatki budżetu na rok 2012 obejmujących zadania jednostek 

pomocniczych Gminy Gdów – jak załącznik nr 5.  

6. W załączniku Nr 1 – zmienia się wydatki budżetu gminy obejmujące planowane kwoty dotacji 

udzielanych w roku 2012 - jak załącznik nr 6.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gdów.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

 Przewodniczący Rady Gminy Gdów  

Tadeusz Ciężarek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 grudnia 2012 r.

Poz. 6681



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXIII/210/2012 

Rady Gminy Gdów 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6681



 
 

Przewodniczący Rady Gminy Gdów  

Tadeusz Ciężarek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6681



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXIII/210/2012 

Rady Gminy Gdów 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6681



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6681



 
 

Przewodniczący Rady Gminy Gdów  

Tadeusz Ciężarek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6681



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XXXIII/210/2012 

Rady Gminy Gdów 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6681



 
 

Przewodniczący Rady Gminy Gdów  

Tadeusz Ciężarek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6681



Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XXXIII/210/2012 

Rady Gminy Gdów 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6681



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6681



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6681



 
 

Przewodniczący Rady Gminy Gdów  

Tadeusz Ciężarek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6681



Załącznik Nr 5  
do Uchwały Nr XXXIII/210/2012 

Rady Gminy Gdów 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6681



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6681



 
 

Przewodniczący Rady Gminy Gdów  

Tadeusz Ciężarek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6681



Załącznik Nr 6  
do Uchwały Nr XXXIII/210/2012 

Rady Gminy Gdów 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy Gdów  

Tadeusz Ciężarek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 6681



Uzasadnienie  

W uchwale budżetowej Gminy Gdów na 2012 rok – dokonuje się następujących zmian tj.:  

1. Zmienia się i zwiększa się planowaną kwotę dochodów budżetu na rok 2012 o kwotę 15 986,02 zł –  

jak załącznik nr 1 oraz zmniejsza się o kwotę 63 243,40 zł – jak załącznik nr 3w tym:  

1) dochody bieżące zmienia się i zwiększa o kwotę 23 393,02 zł , z tego:  

(756/75618) – 5 000,00 zł – zwiększa się plan z tytułu wpływów z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych  

(801/80101) – 2 730,20 zł – zwiększa sie plan dochodów z tytułu :  

- darowizny SPS dla SP Jaroszówka – 730,20 zł  

- wpłaty z PZU z Funduszu prewencyjnego dla SP Szczytniki – 1 500,00 zł  

- wpłaty z HDI ATU – odszkodowanie dla SP Gdów – 500,00 zł  

(801/80104) – 2 000,00 zł  – zwiększa sie plan dochodów z tytułu wpłat z funduszu prewencyjnego 

ZUS – dla Przedszkola Gdów  

(801/80132) – 2 875,00 zł – zwiększa sie plan dochodów z tytułu darowizn rodziców dzieci  

SM w Gdowie  

(801/80148) – 8 000,00 zł – zwiększa sie plan dochodów z tytułu wpłat na żywienie w stołówce 

przy SP Gdów  

(852/85201) – 330,00 zł  – zwiększa sie plan dochodów z tytułu odsetek od środków na rachunku 

bankowym i innych dochodów w POW w Zagórzanach  

(852/85212) – 1 310,18 zł – zwiększa sie plan dochodów z tytułu zwrotów świadczeń przez 

podopiecznych pobranych niesłusznie lub w nadmiernej wysokości  

(852/85219) – 170,44 zł– zwiększa sie plan dochodów z tytułu innych dochodów w GOPS 

w Gdowie  

(852/85228) – 35,00 zł– zwiększa sie plan dochodów z tytułu usług opiekuńczych  

(852/85295) – 63 243,40 zł – zmniejsza się plan dochodów - są to środki dotacji ze środków UE  

na realizacje projektu  

(853/85395) – 942,20 zł – zwiększa się plan  - są to środki z odsetek od dotacji z udziałem środków 

UE na realizacje projektu przez GOPS – 250,00 zł oraz GZEAS – 692,20 zł.  

2) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 7 407,00 zł , z tego:  

(600/60078)  – 7 407,00  zł - zmniejsza się plan z tytułu dotacji na usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych  

- jak w załączniku nr 1;  

2. Zmienia się i zwiększa się planowane wydatki budżetu na rok 2012 o kwotę 15 986,02 zł , oraz 

zmniejsza się o kwotę 63 243,40 zł - jak w załączniku nr 2,3,4 oraz 5  

z tego:  

Dział 600  

(600/60016) - zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 1 050,00 zł (zgodnie z wnioskiem  

RS Liplas)-- jak w załączniku Nr 4,5  

(600/60017) - zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 279,00 (zgodnie z wnioskiem  

RS Fałkowice) oraz zwiększa się o kwotę 25 000 zł na odwodnienie drogi wewnętrznej w Gdowie- jak 

w załączniku Nr 4,5.  

(600/60078) - zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 7 407,00 zł - jak w załączniku Nr 2,  

Dział 700  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 6681



(700/70005) - zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 320,00 zł  (środki RS Fałkowice) oraz 

o kwotę 3 700, 00 zł , jak w załączniku Nr 4 i 5.  

(700/70095) – zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 279,00 zł (środki RS Fałkowice),  

jak w załączniku Nr 4 i 5.  

Dział 750  

(750/75075) - zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 320,00 zł  (środki RS Fałkowice)  

jak w załączniku Nr 4 i 5.  

Dział 754  

(754/75412) - zmienia się plan wydatków bieżących o kwotę 1 500,00 zł  tj przenosi się z wydatków 

statutowych na dotacje dla OSP na zakup sprzętu -jak w załączniku Nr 4.  

Dział 801  

(801/80101) – zwiększa się plan wydatków bieżących m in. na zakup materiałów i wyposażenia oraz 

pomocy naukowych w placówkach oświatowych tj.:  

- 730,20 zł – SP Jaroszówka  

- 500,00 zł – SP Gdów  

- 1 500, 00 zł – SP Szczytniki  

- 3 000,00 zł  - SP Książnice  

- 4 000,00 zł – SP Winiary  

- 3 000,00 zł – SP Bilczyce  

oraz zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 30 000,00 zł w SP Bilczyce- adaptacja 

poddasza.  

- jak w załączniku Nr 2 i 4  

(80104) - zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 2 000,00 zł dla P Gdów oraz o kwotę 

6 300,00 zł na dotacje dla gmin w których w przedszkolach uczęszczają dzieci z terenu gminy Gdów-  

jak w załączniku Nr 2 i 4  

(80110) - zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 4 500,00 zł na zakup kserokopiarki i inne 

wydatki bieżące w Gimnazjum Niegowić - jak w załączniku Nr 4  

(80114) - zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 20 000,00 zł dla GZEAS Gdów na zakup 

serwera- jak w załączniku Nr 4  

(80132) - zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 2 875,00 zł dla SM Gdów- jak w załączniku 

Nr 2  

(80148) - zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 8 000,00 zł na stołówkę przy SP Gdów-  

jak w załączniku Nr 2  

Dział 851  

(851/85153)  - zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 3 000,00 zł na realizację GPPNiA  

(851/85154)  - zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 2 000,00 zł na realizację GPPNiA  

- jak w załączniku Nr 2  

Dział 852  

(852/85201) – zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 330,00 zł w POW Zagórzanach.  

(852/85212) – zwiększa się plan na wydatki bieżące o kwotę 1 310,18 zł – zwrot dotacji z tytułu 

zwróconych świadczeń pobranych w nadmiernej wysokości.  

(852/85213) – zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 1 000,00 zł.  

(852/85216) – zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 22 000,00 zł.  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 6681



(852/85219) - zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 205,44 zł w GOPS w Gdowie  

(852/85228) – zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 10 000,00 zł.  

(852/85295) – zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 33 000,00 zł  

- jak w załączniku Nr 2 i 4.  

oraz w (852/85295) - zmienia się i zmniejsza  plan wydatków o kwotę 63 243,40 zł na realizacje 

projektu -jak w załączniku Nr 3.  

Dział 853  

(853/85395) – zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 942,20 zł z tego:  

- 692,20 zł w GZEAS Gdów  

- 250,00 zł w GOPS Gdów  

- jak w załączniku Nr 2  

Dział 854  

(854/85415) – zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 40 000 zł  na stypendia i zasiłki 

szkolne-jak w załączniku Nr 4  

Dział 900  

(900/90015) – zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 1 050,00  zł (śr. RS Liplas), -  

jak w załączniku Nr 4 i 5.  

Dział 921  

(921/92109) – zwiększa się plan dotacji  podmiotowej dla Centrum Kultury w Gdowie o kwotę  

6 000 zł  - jak w załączniku Nr 4 i 6.  

(921/92116) – zwiększa się plan dotacji  podmiotowej dla Biblioteki Publicznej w Gdowie o kwotę 

5 000 zł  - jak w załączniku Nr 4 i 6.  

Dział 926  

(926/92601) – zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 4 500,00  zł (utrzymanie Orlika 

w Niegowici), - jak w załączniku Nr 4  

3. Zmienia się wydatki budżetu gminy obejmujące wydatki jednostek pomocniczych w roku 2012  

na wniosek Rad sołeckich:  

- wsi Fałkowice 599,00 zł  

- wsi Liplas 1 050,00 zł  

- jak w załączniku nr 5.  

4. Zmienia się wydatki budżetu gminy obejmujące planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 2012  -  

jak w załączniku nr 6.  

 

Przewodniczący Rady Gminy Gdów  

Tadeusz Ciężarek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 6681


		2012-12-06T13:17:22+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




